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Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
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- Prurja mesatare: ___— I/sek
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nga momenti i firmosjes. Marresi i kesaj leje eshte i detyruﬁ: te plotesoje te gjitha kushtet
qe i bashkangjiten kesaj leje.
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Kjo leje leshohet bazuar ne ligjin nr. 8093, dt. 21.03.1996 “Per rezeh’ﬁtlﬁj&é“,
perdorimit te reserves ujore specifikohet ne paragrafin “D™ te kesaj leje.
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